
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ  NABÍDKY

Na základě závěrečné zprávy ze dne 29.07.2013 vypracované hodnotící komisí a v souladu 
s ustanovením článku 3 odst. 3 písni, b) Směrnice Radv města Břeclavi č. 2/2012. kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl dne 29.07.2013 o přiděleni 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodání služeb.

I. IDENTIF1KAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázkv:

Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:
Sídlo:
IČ:

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení:

Vyhotovení průkazu energetické náročnosti budov 
ve vlastnictví města Břeclavi

Město Břeclav
nám. 7 . G. Masaryka 3. 690 8 1 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: oekoplan Czech Republic s. r. o.
Sídlo: 602 00 BRNO - město. Rašínova 2
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 253 31 299
DIČ: C'Z 253 31 299

Nabídka ě. 2
Obchodní firma: DF.A Energetická agentura, s. r. o.
Sídlo: 664 42 MODŘÍCE, Benešova 425
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 415 39 656
DIČ: CZ 415 39 656

Nabídka č. 3
Obchodní firma: KVprojektstav spol. s r. o.
Sídlo: 674 01 TŘEBÍČ, Na Kopcích 385
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 433 71 582
DIČ: CZ 433 71 582

1



Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
1Č:
DIČ:

4
Energopass, s. r. o.
147 00 PRAHA 4. Braník, Jeremenkova 1021/70 
společnost s ručením omezeným
291 27 793
CZ 291 27 793

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

5
STADOZ s. r. o.
637 00 BRNO. Veslařská 323/189
753 01 HRANICL. I'ř. 1. máje 2063 
společnost s ručením omezeným
645 07 131
CZ 645 07 131

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

6
PKV BUILDs. r. o.
396 01 HUMPOLEC. Senožatv 284 
společnost s ručením omezeným
281 49 785
CZ 281 49 785

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sidlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

7
FaBa engineering, s. r. o.
690 03 BŘECLAV. Lidická 1817/75 
společnost s ručením omezeným
268 85 905
CZ 268 85 905

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Pro zadáni veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižši nabídková cena. Nabídky 
jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno 
podle pořadového čísla nabídky).

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní firma Celková nabídková cena včetně 
DPH

1. oekoplan Czech Republie s. r. o. 94 380.00 Kč
2 DEA Energetická agentura, s. r. o. 87 120.00 Kč
3. KVprojektstav spol. s r. o. 140.360.00 Kč
4. Energopass. s. r. o. 67.600.00 Kč
5. STADOZ s. r. o. 1 1 7 793.50 Kč
6. PKV BUILDs. r. o. 89 046.00 Kč
7. FaBa engineering. s. r. o. 173 877.00 Kč

4. POŘADÍ NABÍDEK

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující



1. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

4
Energopass, s. r. o.
147 00 PRAHA 4, Braník. Jeremenkova 1021/70 
společnost s ručením omezeným
291 27 793
CZ 291 27 793

2. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

2
DF.A Energetická agentura, s. r. o.
664 42 MODŘÍCE. Benešova 425 
společnost s ručením omezeným
415 39 656
CZ 415 39 656

3. pořadí
Nabídka c.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

6
PKY Blil LI) s. r. o.
396 01 HUMPOLEC, Senožaty 284 
společnost s ručením omezeným
281 49 785
CZ 281 49 785

4. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

1
oekoplan Czech Ropublic s. r. o.
602 00 BRNO - město. Rašínova 2 
společnost s ručením omezeným
253 3 1 299
CZ 253 31 299

5. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
korespondenčn i adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

5
STADOZ s. r. o.
637 00 BRNO. Veslařská 323/189
753 01 HRANICE. Tř. 1. máje 2063 
společnost s ručením omezeným
645 07 131
CZ 645 07 131

6. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

3
KVprojektstav spol. s r. o.
674 01 TŘEBÍČ, Na Kopcích 385 
společnost s ručením omezeným
433 71 582
CZ 433 71 582

7. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

ni

FaBa engineering, s. r, o.
690 03 BŘECLAV, l idická 1817/75 
společnost s ručením omezeným
268 85 905
CZ 268 85 905

3



5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvhodnějši nabídkou je nabídka firmy Energopass, s. r. o., , Jeremenkova 1021/70, Braník, 
147 00 PRAHA 4, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

V Břeclavi dne 29.07.2013

fng. Jaroslav Parolek 
místostarosta

4


